—1—

中国通号物资〔2023〕86号

股份公司关于公布 2023 年第一季度
供应商不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业：

2023年第一季度信用评价中共有 15家供应商存在日常不良

行为，其中：产品质量类潜在不良行为 1 家，企业行为类重大不

良行为 14 家，详见附件。依据《中国铁路通信信号股份有限公

司供应商信用评价管理办法》（中国通号物资〔2022〕245 号）

规定，现就有关事项通知如下：

一、自本通知发布之日起，对上海电捷工贸有限公司通报警

告；对自贡准点商品砼有限责任公司、自贡鸿山建材有限公司、

自贡建国混凝土有限公司、乐山平信建材有限公司、乐山兴东建

材有限公司、乐山市富侨建材有限公司、云南长焜建筑工程有限

公司、北京华璟智电科技有限公司、天津恒世泰锐科技有限公司、

—2—

平桂区黄田华力五金物资经营部、贺州市八步区东发机电经营

部、阳城县臻阳商砼股份有限公司、阳城县华远建材有限公司、

阳城县广隆商砼有限公司暂停合作关系 12 个月。上述供应商的

不良行为纳入年度信用评价。

二、暂停期限内，对产品质量类不良行为，股份公司各单位

不得接受相应问题产品参与物资设备招标及其他采购活动；对企

业行为类不良行为，股份公司各单位不得接受该供应商及其授权

或转让资质业绩的公司参与物资设备招标及其他采购活动。对其

已中标但尚未发放中标通知书的，取消中标资格；对已发放中标

通知书或已签订合同的，要加强质量检验和监控，确保产品质量；

在合同履行过程中，存在违约行为的，根据国家相关法律法规和

合同约定，追究其违约责任；对于已签订年度框架采购协议的，

不得匹配相应采购订单。

本次信用评价结果同时在通购网进行发布。

附件：2023年第一季度供应商不良行为汇总表

股份公司

2023 年 5月 5 日

—3—

附件

2023 年第一季度供应商不良行为汇总表
序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1 上海电捷工贸有限公司 913100007529074065 断路器  南非 CBI Y 型
产品发生质量问题，但积极配合

分析、改进，未造成影响和损失。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

2 自贡准点商品砼有限责任公司 915103115842367109 商品混凝土 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

3 自贡鸿山建材有限公司 915103007822843773 商品混凝土 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

4 自贡建国混凝土有限公司 915103035775611792 商品混凝土 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

5 乐山平信建材有限公司 91511102MA69AGWE2U 商品混凝土 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

6 乐山兴东建材有限公司 915111260689719975 商品混凝土 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

7 乐山市富侨建材有限公司 9151110274691989X5 商品混凝土 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

8 云南长焜建筑工程有限公司 91530112MA6PNMF95N 周转材料
存在偷工减料、以次充好行为，

影响生产建设。

企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

9 北京华璟智电科技有限公司 91110112MA01RAUF6T 自动干冰清洗线 以弄虚作假方式，干扰采购。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

10 天津恒世泰锐科技有限公司 91120224MA05U07K3B 自动干冰清洗线 以弄虚作假方式，干扰采购。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

—4—

序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

11 平桂区黄田华力五金物资经营部  92451103MA5N57D06D 管材类 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

12 贺州市八步区东发机电经营部 92451102MA5MB83FX0 管材类 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

13 阳城县臻阳商砼股份有限公司 91140522592977690K 商砼 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

14 阳城县华远建材有限公司 91140522728165123U 商砼 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

15 阳城县广隆商砼有限公司 91140522396896869F 商砼 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为
暂停合作关系 12个月。

—5—

抄送：二七厂、成套公司、存档。

股份公司办公室                           2023年 5月 5日印发